

PROCEDURA APERTA per la conclusione di Accordi Quadro per l'affidamento di lavori di manutenzione, anche di pronto intervento, da eseguire in immobili in gestione ad AGECE nel Comune di Verona dal 2024 al 2028. – Opere Categoria OS28 “*impianti termici e di condizionamento*” e Opere Categoria OS3 “*impianti idrico-sanitario, cucine, lavanderie*” - ID SINTEL: 181600599.

F.A.Q. – Aggiornamento del 18 Aprile 2024.

QUESITO n. 4

- 1) E' possibile partecipare ad entrambi i 2 lotti in un RTI ancora da costituire?
- 2) Si chiede se la mandante e la mandataria hanno entrambe le categorie OS3 ed OS28 in II° possono partecipare o è obbligatoria la III°?

RISPOSTA n. 4

- 1) Sì
- 2) I requisiti di cui al paragrafo 6.2 del disciplinare di gara devono essere posseduti dal raggruppamento nel suo complesso. Pertanto è ammessa la partecipazione con mandante e mandataria entrambe in possesso di qualificazione SOA per le categorie OS3 classe II e OS28 classe II.

QUESITO n. 5

Un Raggruppamento Temporaneo d'Impresa costituito da due imprese: una con OS28 II e OS03 II, l'altra con OS28 II, soddisfano i requisiti delle categorie richieste?

RISPOSTA n. 5

Sì. Vedi anche risposta n. 4 punto 2).

QUESITO n. 6

Con la presente, si chiede riguardo il subappalto, se è corretto che per ogni lotto le percentuali massime siano OS28 50% e OS3 100% da indicare poi nel DGUE.

RISPOSTA n. 6

La percentuale massima di subappalto per la Categoria OS28 è non superiore al 50%, mentre per la Categoria OS3 è il 100%, percentuali riferite all'importo dell'appalto specifico.



QUESITO n. 7

Si chiede se possibile partecipare alla gara avente un certificato SOA con la presenza di :

OG11 CLASS III BIS

OS28 CLASS II

OG1 CLASS III

RISPOSTA n. 7

Sì.

QUESITO n. 8

Nell'eventuale partecipazione alla gara in oggetto come capogruppo Mandataria in RTI in costituendo, in possesso di tutti i requisiti richiesti al punto 6.2 lettera a) e b), si chiede cortesemente se la Mandante possa partecipare avendo la sola categoria OS28 II° e OS30 III°bis.

RISPOSTA n. 8

Sì.
